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Fabryka Maszy n Spożywczyc h "SPOMASZ " S  A. 

Pleszew. Polsk a 

Twórcv wzoru zdobniczeg o :  mg r inż. Iren a Gościnia k 

inż. Janusz Asma n 

Aparat wyparn y 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trwa od dnia r 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest apara t wyparny do mas spożywczych, zwłaszcz a 

w przemyśle cukierniczy m 

Nowa postać aparatu wypameg o d o mas spożywczych przejawi a się w jego kształcie . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunkach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a 

aparat wyparny w widoku z  przodu, a  fig. 2  przedstawia apara t wyparny w  widoku z  boku. 

Aparat wyparn y pokazan y n a rysunk u fig . 1  i  fig . 2 , posiadając y korpu s i  kocio ł 

z mieszadłami, charakteryzuj e się tym. ż e posiada metalów} ' korpus w  kształcie stojak a z  dolną 

ramą nośn ą n a który m zamocowan y jes t o d gór y zesta w kotłó w górnyc h w  kolorz e stal i 

nierdzewnej z  usytuowanymi n a nim napędami mieszade ł i  posiada kocio ł doln y w kolorze stal i 

nierdzewnej, usytuowan y po d zestawe m kotłó w górnych , prz y czy m zesta w kotłó w górnyc h 

połączony jest z  kotłem dolny m przewodam i spustowym , a  oprócz tego apara t wyparny posiad a 

armaturę próżniow ą zawierając y pomp ę próżniow ą połączon ą poprze z skraplac z i  zawó r 

zwrotny z  pokryw ą kotł a dolneg o ora z posiad a instalacj ę odpowietrzenia , armatur ę 

doprowadzenia pary , armaturę odprowadzani a kondensat u ,  a  ponadto apara t wypam y posiad a 

płytę osprzętu sterowniczeg o i  obrotowy mechanizm podnoszeni a kotł a dolneg o 



Zastrzeżenia ochronn e 

Aparat wyparn y posiadając y korpus , kocio ł z  mieszadłami , znamienn y tym . 

że posiad a metalow y korpu s /1/ w  kształci e stojak a z  doln ą ram ą nośn ą /15 / n a który m 

zamocowany jes t o d gór y zesta w kotłó w górnyc h /2/  w  kolorz e stal i nierdzewne j 

z usytuowanym i n a ni m napędam i mieszade ł /9/  i  posiad a kocio ł doln y /3/  w  kolorz e stal i 

nierdzewnej, usytuowany po d zestawe m kotłó w górnyc h /2/, przy czy m zesta w kotłó w górnyc h 

/2/ połączon y jes t z  kotłe m dolny m /3/  przewodam i spustowym i /5/,  a  opróc z teg o apara t 

wyparny posiad a armatur ę próżniow ą zawierając y pomp ę próżniow ą IGI połączoną poprze z 

skraplacz /7 / i  zawó r zwrotn y /10 / z  pokryw ą /11/  kotł a dolneg o /3/  ora z posiad a instalacj ę 

odpowietrzenia /12/ , armatur ę doprowadzeni a par y /13/,  armatur ę odprowadzani a kondensat u 

/14/ ,  a  ponadt o apara t wyparn y posiad a płyt ę osprzęt u sterowniczeg o /4/  i  obrotow y 

mechanizm podnoszeni a /8/  kotła dolnego /3/, jak pokazano na rysunku fig . 1  i fig. 2. 
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